Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 91/2017

Wójta Gminy Stanisławów

z dnia 27 września 2017 r.

Uwagi i wnioski do programu współpracy Gminy Stanisławów z organizacjami pozarządowymi
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	Jest
	Proponowana treść
	Uzasadnienie zmiany
	Uwagi

	1.


	
	
	
	

	2.


	
	
	
	

	3.


	
	
	
	

	4.


	
	
	
	

	5. 


	
	
	
	

	6.


	
	
	
	

	7.


	
	
	
	

	8.


	
	
	
	


..................................................................................................................................................................Data i podpisy upoważnionych w statucie przedstawicieli organizacji pozarządowej 
